



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

**AUTOTERC s.r.o.**  
nábr. A. Kmeť'a 39  
971 01 Prievidza

**OBJEDNÁVKA číslo: 342/3/Ra/06/2020**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa : 18.06.2020

Dodacia lehota: do

31.07.2020

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD604YD, PD456ES, PD410BT, PD412BT, PD582BT, TN792DP, PD296BP, dielňu a sklad				
	Sada tesnení čerpadla	ks	1	72,00 €	72,00 €
	Matica disk.M18*1,5 s podl.AT,IVE	ks	3	3,00 €	9,00 €
	Skrutka dutá M16*1,5	ks	2	1,60 €	3,20 €
	Podl. CU guma /ks/ zo sady	ks	4	0,50 €	2,00 €
	Svorkovnica žiarovky H1,H4,H7.H11 ke	ks	1	2,80 €	2,80 €
	Obloženie brzd.VLEK 7t MV3-030	ks	4	15,00 €	60,00 €
	Lanko spojky DUCATO SSC	ks	1	26,00 €	26,00 €
	Stierač 300-700mm	ks	1,5	5,20 €	7,80 €
	Čerpadlo ručné -pumpička NÁHRADA	ks	1	8,90 €	8,90 €
	Tabula reflexná Auto EC 01 NT	ks	1	15,50 €	15,50 €
	Samolepka Č/B pásy refl./pár/141*705	ks	1	17,80 €	17,80 €
	Odrážka 2-ot.biela,červ,oranž 85mm	ks	3	1,10 €	3,30 €
	Kryt zad.svetla MB Actros L	ks	1	13,80 €	13,80 €
	Manžeta pružinového valca T815	ks	2	3,80 €	7,60 €
	Manžeta pred.brzd.valca	ks	2	2,80 €	5,60 €
	Maznica gul.priama/závesná 6/8/10*1	ks	2	0,60 €	1,20 €
	Plech poistný brzd.kluča LIAZ L,P	ks	2	1,50 €	3,00 €
	Sumár objednávky				259,50 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168  
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis